
Bezirk Ulm 2016/17

Herren Kreisklasse A Gr. 1
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 15:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SV Pfaffenhofen
TSV Illertissen II
TSV Dietenheim
SSV Ulm 1846 III

TTC Senden-Höll II
TSF Ludwigsfeld II
TSV Neu Ulm II
ASV Bellenberg II

9:7
1:9
9:3
9:4

Sa. 24.09.2016 15:00 (1)
18:00 (1)

TSG Oberkirchberg
TSV Dietenheim

TTC Senden-Höll II
TV Wiblingen II

9:2
9:1

Fr. 30.09.2016 19:30 v (1) SV Pfaffenhofen ASV Bellenberg II 9:6
Sa. 01.10.2016 15:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Neu Ulm II
TV Wiblingen II
TSV Dietenheim
SSV Ulm 1846 III

TSF Ludwigsfeld II
TSG Oberkirchberg
TSV Illertissen II
TTC Senden-Höll II

5:9
3:9
9:0
9:2

Di. 04.10.2016 19:00 v (1) TV Wiblingen II TSV Neu Ulm II 8:8
Sa. 08.10.2016 15:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

SV Pfaffenhofen
TSV Illertissen II
TSF Ludwigsfeld II

SSV Ulm 1846 III
TV Wiblingen II
ASV Bellenberg II

4:9
9:5
9:6

Sa. 15.10.2016 16:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

ASV Bellenberg II
TSF Ludwigsfeld II
SSV Ulm 1846 III

TSV Illertissen II
TTC Senden-Höll II
TSV Dietenheim

9:4
9:5
9:5

Sa. 22.10.2016 15:00 (1)
15:45 v (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TSG Oberkirchberg
TSV Neu Ulm II
TTC Senden-Höll II
TSV Dietenheim

SSV Ulm 1846 III
SV Pfaffenhofen
TSV Illertissen II
TSF Ludwigsfeld II

9:7
5:9
9:6
9:2

Sa. 29.10.2016 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Pfaffenhofen
TV Wiblingen II
TSV Illertissen II
ASV Bellenberg II
SSV Ulm 1846 III

TSV Dietenheim
TSF Ludwigsfeld II
TSG Oberkirchberg
TTC Senden-Höll II
TSV Neu Ulm II

9:5
1:9
4:9
9:5
9:0

Sa. 05.11.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

TSV Neu Ulm II
TSG Oberkirchberg
TTC Senden-Höll II

ASV Bellenberg II
SV Pfaffenhofen
TSV Dietenheim

7:9
9:5
8:8

Sa. 12.11.2016 19:00 v (1) SV Pfaffenhofen TSV Illertissen II 9:3
Sa. 19.11.2016 15:00 (1)

19:30 (1)
TSG Oberkirchberg
SSV Ulm 1846 III

TSV Dietenheim
TSF Ludwigsfeld II

9:0 NA
9:7

Sa. 26.11.2016 14:00 v (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Illertissen II
TV Wiblingen II
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg II

TSV Neu Ulm II
SV Pfaffenhofen
TSG Oberkirchberg
TSV Dietenheim

9:5
2:9
9:5
7:9

Sa. 03.12.2016 15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TSG Oberkirchberg
TV Wiblingen II
TTC Senden-Höll II
TSF Ludwigsfeld II

ASV Bellenberg II
SSV Ulm 1846 III
TSV Neu Ulm II
SV Pfaffenhofen

9:3
0:9
9:5
9:5

Fr. 09.12.2016 19:30 v (1) ASV Bellenberg II TV Wiblingen II 9:3
Sa. 10.12.2016 14:00 v (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Senden-Höll II
TSV Neu Ulm II
TSV Illertissen II

TV Wiblingen II
TSG Oberkirchberg
SSV Ulm 1846 III

9:2
0:9
1:9

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.04.2024 20:42 | Seite 1 von 1


